

合同编号：TQHTFGS-LPX-2020-60-1号

## 采 购 合 同

项目名称：洛浦县文化体育广播电视和旅游局文化设施设备采购项目（包一）

项目编号：TQHTFGS-LPX-2020-60-1号

## 采 购 合 同

甲方：洛浦县文化体育广播电视和旅游局

法定代表人：

职务：

地址：

乙方：和田艾勒乃再尔手工艺品有限公司



法定代表人：佐丽皮耶·麦麦提明

地址：新疆和田地区洛浦县恰尔巴格乡文化路 59 号

联系方式：18997651651

由新疆天麒工程项目管理咨询有限责任公司 2020 年 9 月 16 日上午 10:30 组织的招标文件编号 TQHTFGS-LPX-2020-60-1 号的洛浦县文化体育广播电视和旅游局文化设施设备采购项目（包一）公开招标。甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》和《中华人民共和国合同法》的规定，按照公平、公正、平等自愿和诚实信用、协商一致的原则，甲、乙双方授权代表就所供设备的购销、安装、调试和售后服务等事宜达成如下条款：

一、货物名称：洛浦县文化体育广播电视和旅游局文化设施设备（详见设备明细表）

#### 二、报价币种、合同总价

1、合同总金额 ¥680480.00 元，人民币大写：陆拾捌万零肆佰捌拾元整，合同总金额中包含货物购置价及其运输保管、税金、保险、组装、调试、服务等所有的费用。

2、本合同正式签订后，若无重大变更，价格不再做任何调整，甲方为此项目不再向乙方付任何费用。

#### 三、付款方式

合同签订后，货物合格且无质量问题，经甲方验收合格后支付合同价款 97%，质保期满，无质量问题，再次验收合格后支付剩余 3% 价款。

四、交货日期：中标公示结束后 15 个日历日内交货。

#### 五、交货地点

甲方指定的地点：洛浦县文化体育广播电视和旅游局

#### 六、质量要求和售后服务

1、乙方提供的货物必须是符合国家有关标准，未经使用全新的产品。

2、乙方所提供的货物的数量、规格及技术、质量标准、售后服务必须满足招标参数要求及合同附件规定。

3、合同内货物质保期至少为壹年，在保证期内因货物本身的质量问题发生问题，乙方应负责免费修理。在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决。

4、因货物的质量问题发生争议，由甲方指定的技术单位进行质量鉴定，该鉴定结论是终局的，甲乙双方应当接受。

5、本合同条款与乙方在报价文件中所承诺的售后服务优于招标文件要求的，按招标文件中的承诺作为合同不可分割部分。

#### 七、包装及验收

1、所提供设备必须进行包装，免收包装费，包装物不回收。

2、因包装不妥在运输过程中发生丢失的，损坏由乙方承担完全责任。

3、验收标准：按合同规定的数量、材质等标准进行现场验收，验收时乙方必须到现场，达到技术要求的，给予签收，验收不合格的不予签收。验收合格后，货物的所有权随之转交，由甲方提供货物的存放地点，并负责货物的保管和安全。

#### 八、甲、乙双方的权利及义务

1、若甲方对订购的货物有任何更改，包括货物的品种、规格、数量、颜色、交货期等事宜，必须在双方签订合同后七天内书面通知乙方，交货期相应从变更之日起顺延，若超过七天乙方可不予更改。由于变更引起的合同总额的增减，则由甲乙双方友好协商后，多退少补。

2、若乙方在交货时，由于甲方的原因或要求，不能及时将货物送达指定地点和验收时，则甲方负责承担与仓储及再次运输相关的费用，并给予乙方书面确认书，视为乙方已按期交付货物。

3、乙方对售予甲方的货物提供的质量保证期的质量保证范围，不包括意外事件、不可抗力原因及违规使用。

### 九、违约责任

- 1、逾期交货则每天按合同额的1%由违约方承担违约金。
- 2、乙方所交的货物材质、规格、质量不符合规定标准的，甲方有权拒绝收货，乙方须提供符合要求产品，如提供不了，乙方应承担总合同额30%的违约金。
- 3、乙方在质保期内未及时履行承诺的义务将承担总合同额10%的违约金。

### 十、合同生效及其它

- 1、合同经双方法定代表人或委托代理人签字加盖单位公章后生效。
- 2、合同执行中，如需修改或补充合同内容，由双方协商同意后，另签署书面修改或补充协议作为主合同不可分割的一部分。
- 3、合同所有附件，均与合同具有同等法律效力。
- 4、合同一式捌份，甲方执陆份，乙方执贰份，均具同等法律效力。
- 5、双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，则向甲方所在地人民法院起诉。

附件1：服装明细表；

甲方：洛浦县文化体育广播电视和旅游局

乙方：和田艾勒乃再尔手工艺品有限公司

公章：

法人或授权代表签字：

公章：

法人或授权代表签字：

开户行：洛浦县农村信用合作联社  
恰尔巴格信用社

账号：880050012010106673959

### 洛浦县文化馆舞台服装采购清单

序号	服装名称	尺码	材质	单价(元)	总价(元)	数量	备注
1	塔吉克舞蹈服装男	XL	金丝绒、雪纺	900	21600	24	
2	塔吉克舞蹈服装女	L	金丝绒、雪纺	900	21600	24	
3	女子民族舞蹈服装	L	金丝绒、雪纺	950	22800	24	
4	木卡姆舞蹈服装男	XL	金丝绒、雪纺	950	22800	24	
5	木卡姆舞蹈服装女	L	金丝绒、雪纺	950	22800	24	
6	男子集体舞	XL	金丝绒、雪纺	600	14400	24	
7	民族舞蹈服装男	XL	金丝绒、雪纺	950	22800	24	
8	民族舞蹈服装女	L	金丝绒、雪纺	950	22800	24	
9	腰鼓舞男	XL	丝绸	950	22800	24	
10	腰鼓舞女	L	丝绸	950	22800	24	
11	现代舞(雅尼)男	XL	丝绸	800	19200	24	
12	现代舞(雅尼)女	L	丝绸	800	19200	24	

13	黄梅戏服装	L	绣花蕾丝	3000	36000	24
14	西班牙舞蹈服装女	XL	真丝全棉	650	15600	24
15	西班牙舞蹈服装男	L	真丝全棉	650	15600	24
16	汉服女	XL	雪纺、高丝宝	900	21600	24
17	汉服男	L	雪纺、高丝宝	900	21600	24
18	旗袍	L	真丝	650	15600	24
19	现代舞男	XL	真丝	600	14400	24
20	现代舞女	L	真丝	600	14400	24
21	古典舞	L	雪纺、高丝宝	680	16320	24
22	民间艺人民族舞蹈女	L	艾德莱斯	500	1000	2
23	民间艺人民族舞蹈女	L	全棉	586	5860	10
24	民间艺人民族舞蹈(三件套)男	XL	全棉	1000	12000	12
25	领舞(三件套)	M	真丝、雪纺、金丝绒	1800	1800	1
26	民族白色演出服	L: 19套 XL: 6套	金丝绒、雪纺	900	22500	25

27	民族紫色演出服	L: 19套	XL: 6套	金丝绒、雪纺	900	22500	25
28	春节晚会开场演出服	男XL: 6套 女L: 18套	XL: 6套	金丝绒、雪纺	1200	36000	30
29	藏族舞服装	男XL: 6套 女L: 18套	XL: 6套 女L: 18套	金丝绒、雪纺	1100	33000	30
30	民族白色花衣	L: 19套	XL: 6套	金丝绒、雪纺	900	19500	25
31	春天的爱情红色演出服	男XXL: 1套 女L: 12套	女L: 12套	金丝绒、雪纺	700	7800	13
32	盛典白粉色演出服	男XXL: 8套 女L: 14套	女L: 14套	金丝绒、雪纺	900	19800	22
33	管乐演出礼服			聚脂纤维、贴纤	800	36800	46
34	舞蹈练功鞋冬季			真皮	210	4620	22
35	舞蹈练功鞋夏季			真皮	90	1980	22
36	女子舞台鞋(金色)			软底牛皮	250	4500	18
37	女子舞台鞋(银色)			软底牛皮	250	4500	18

38	男子舞台靴		软底牛皮	500	9000	18
39	民间艺人舞蹈鞋男		牛皮	450	5400	12
40	民间艺人舞蹈鞋女		牛皮	150	1500	10
41	丝巾		艾德莱斯	150	1800	12
42	手工地毯花帽		全棉	200	400	2
43	珍珠花帽		金丝绒	150	1500	10
合计					680480	

备注：衣服、鞋子尺码以实际测量为主，服装包含部分头饰。